

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2025 r.

Sprawa: Ochrona mienia - obiektów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”_ nr MKUO ProNatura ZP/NO/13/25

Zamawiający informuje o doprecyzowaniu odpowiedzi na pytanie nr 1, znajdującej się w Zawiadomieniu z dnia 28 marca 2025 r. (L.dz. ZM/MN/843/2025) wg poniższego zapisu:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ?

Było:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuję, że konto Zamawiającego znajduje się na Platformie Elektronicznego Fakturowania jest identyfikowane na podstawie numeru NIP.

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuję, że konto Zamawiającego znajduje się na Platformie Elektronicznego Fakturowania <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl> i jest identyfikowane na podstawie numeru NIP.

Zatwierdzono:**/-/Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu****/-/Jarosław Bańkowski - Wiceprezes Zarządu**